平成30年10月10日

千葉市長熊谷俊人様
I

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保

指定管理者の行った公の施設の管理に係る評価について（答申）

平成30年6月7日付け30千経経第64号で、千葉市長から諮問のありました標記の

件について、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

１

平成30年10月10日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保 様

ー

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

産業部会

大魚)参ﾉ14糸部会長

三._ 一

指定管理予定候補者の選定等について（報告）

平成30年6月7日付け30千経経第64号で、千葉市長から諮問のありました標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

記

1 公の施設の指定管理予定候補者について

（1）千葉市勤労市民プラザ（議決日平成30年10月10日）

ア指定管理予定候補者とすべき者

Fun Space・オーチュー共同事業体

イ意見

申請内容を管理運営の基準等に照らし審査した結果、申請者は、千葉市勤労市

民プラザの管理を適切かつ確実に実行ができるものと認められる。

外国人の利用者の増加が見込まれることから、対応についてより充実を望む。 1

一一

一